江门市市场监督管理局文件

江市监告字〔2021〕23号

江门市市场监督管理局关于注销鹤山市云鼎

农副产品加工厂等企业食品生产

许可证的通告

根据《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十九条和《食品生产许可管理办法》第四十一条规定，我局决定注销鹤山市云鼎农副产品加工厂等企业食品生产许可证（共30张，企业名单见附件）。
从即日起，被注销的食品生产许可证证书和生产许可证编号停止使用。
特此通告。
附件：被注销的食品生产许可证名录
江门市市场监督管理局

2021年4月30日

附件

被注销的食品生产许可证名录
	序号
	生产者

名称
	社会信用代码
	法定

代表人
	住所
	生产地址
	食品

类别
	许可证

编号
	发证机关
	发证日期
	有效期至
	注销原因

	1
	鹤山市云鼎农副产品加工厂
	33829913-4
	李华昌
	鹤山市共和镇良庚牌坊侧房屋（地磅侧）
	广东省江门市鹤山市共和镇良庚牌坊侧房屋（地磅侧）
	茶叶及相关制品
	SC11444078400048
	江门市食品药品监督管理局
	2015-11-11
	2020-11-10
	有效期届满未申请延续

	2
	鹤山市宅梧城南米厂
	06854220-1
	梁汉光
	鹤山市宅梧镇宅新路155路
	广东省江门市鹤山市宅梧镇宅新路155路
	粮食加工品
	SC10144078400017
	江门市食品药品监督管理局
	2015-11-11
	2020-11-10
	有效期届满未申请延续

	3
	开平澳泉饮料食品有限公司
	66503330-9
	刘之洞
	开平市大沙镇大沙圩大中南街原大沙公社修配厂
	广东省江门市开平市大沙镇大沙圩大中南街原大沙公社修配厂
	饮料
	SC10644078300045
	江门市食品药品监督管理局
	2015-11-11
	2020-11-10
	有效期届满未申请延续

	4
	恩平达基饮品有限公司
	75453929-9
	郭炳汉
	恩平市北郊（镰九坡）
	广东省江门市恩平市北郊（镰九坡）
	饮料
	SC10644078500014
	江门市食品药品监督管理局
	2015-11-11
	2020-11-10
	有效期届满未申请延续

	5
	江门市新会区大自然饮料厂
	78946393-3
	钟炳伟
	江门市新会区会城紫云路199号
	广东省江门市新会区会城紫云路199号
	饮料
	SC10644070500067
	江门市食品药品监督管理局
	2015-11-12
	2020-11-11
	有效期届满未申请延续

	6
	江门市新会区双水礼尚皇腊味加工场
	57970649-0
	刘军明
	江门市新会区双水镇桥美开发区
	广东省江门市新会区双水镇桥美开发区
	肉制品
	SC10444070500041
	江门市食品药品监督管理局
	2015-11-12
	2020-11-11
	有效期届满未申请延续

	7
	江门市新会区会城昌旺河粉加工场
	440721196807211167
	陈有芳
	江门市新会区会城江咀大围工业区
	广东省江门市新会区会城江咀大围工业区
	粮食加工品
	SC10144070500012
	江门市食品药品监督管理局
	2015-11-12
	2020-11-11
	有效期届满未申请延续

	8
	鹤山市鹤城佳旭腐竹厂
	06668684-2
	鲁加绪
	鹤山市鹤城镇坪山坎下村
	广东省江门市鹤山市鹤城镇坪山坎下村
	豆制品
	SC12544078400083
	江门市食品药品监督管理局
	2015-11-13
	2020-11-12
	有效期届满未申请延续

	9
	鹤山市鹤城镇江南腐竹厂
	57972571-2
	黄向平
	鹤山市鹤城镇新联旗尾村
	广东省江门市鹤山市鹤城镇新联旗尾村
	豆制品
	SC12544078400075
	江门市食品药品监督管理局
	2015-11-13
	2020-11-12
	有效期届满未申请延续

	10
	江门市新会区崖门镇康莉桑果场
	35199752-7
	苏坤成
	江门市新会区崖门镇黄冲村东前矮仔围水田（土名）
	广东省江门市新会区崖门镇黄冲村东前矮仔围水田（土名）
	茶叶及相关制品
	SC11444070500034
	江门市食品药品监督管理局
	2015-11-13
	2020-11-12
	有效期届满未申请延续

	11
	鹤山市古劳镇祥顺坊粉厂
	05858502-1
	李庆玲
	鹤山市古劳镇三连工业区六区29号
	广东省江门市鹤山市古劳镇三连工业区六区29号
	粮食加工品
	SC10144078400130
	江门市食品药品监督管理局
	2015-11-18
	2020-11-17
	有效期届满未申请延续

	12
	鹤山市陆合农业发展有限公司
	33809054-1
	潘超明
	鹤山市雅瑶镇隔朗村民委员会第一村民小组狮子尾高田
	广东省江门市鹤山市雅瑶镇隔朗村民委员会第一村民小组狮子尾高田
	茶叶及相关制品
	SC11444078400101
	江门市食品药品监督管理局
	2015-11-18
	2020-11-17
	有效期届满未申请延续

	13
	鹤山市鹤城顺合腐竹厂
	58635844-7
	黄秋雄
	鹤山市鹤城镇均田村
	广东省江门市鹤山市鹤城镇均田村
	豆制品
	SC12544078400147
	江门市食品药品监督管理局
	2015-11-24
	2020-11-23
	有效期届满未申请延续

	14
	鹤山市鹤城镇金山食品厂
	57785237-1
	钟逸安
	鹤山市鹤城镇坪山水心洞村
	广东省江门市鹤山市鹤城镇坪山水心洞村
	豆制品
	SC12544078400155
	江门市食品药品监督管理局
	2015-11-24
	2020-11-23
	有效期届满未申请延续

	15
	恩平市恒达食品厂
	58299714-5
	张坚锡
	恩平市恩城街道办事处南联工业区
	广东省江门市恩平市恩城街道办事处南联工业区
	糖果制品
	SC11344078500048
	江门市食品药品监督管理局
	2015-11-26
	2020-11-25
	有效期届满未申请延续

	16
	鹤山市鹤城宏昌腐竹厂
	57786122-7
	钟小文
	鹤山市鹤城镇坪山水心洞村
	广东省江门市鹤山市鹤城镇坪山水心洞村
	豆制品
	SC12544078400163
	江门市食品药品监督管理局
	2015-11-26
	2020-11-25
	有效期届满未申请延续

	17
	恩平市威冠花生油厂
	34549604-8
	廖世洁
	恩平市恩城园丁街46号一楼
	广东省江门市恩平市恩城园丁街46号一楼
	食用油、油脂及其制品
	SC10244078500076
	江门市食品药品监督管理局
	2015-12-10
	2020-12-9
	有效期届满未申请延续

	18
	江门市谷瑞澳糖果有限公司
	91440703304247459p
	朱荣
	江门市蓬江区棠下镇新南路82号5幢
	广东省江门市蓬江区棠下镇新南路82号5幢
	饼干
	SC10844070300106
	江门市食品药品监督管理局
	2015-12-16
	2020-12-15
	有效期届满未申请延续

	19
	江门市新会区古井镇宏记精米厂
	06515697-0
	李宏根
	江门市新会区古井镇南朗管理区
	广东省江门市新会区古井镇南朗管理区
	大米
	SC10144070500254
	江门市食品药品监督管理局
	2015-12-16
	2020-12-15
	有效期届满未申请延续

	20
	江门市新会区铭琪饼厂
	91440705MA4UHTEQ54
	林如洁
	江门市新会区古井镇南朗村广场尾（原旧南朗小学）
	广东省江门市新会区古井镇南朗村广场尾（原旧南朗小学）
	饼干
	SC10844070500230
	江门市食品药品监督管理局
	2015-12-16
	2020-12-15
	有效期届满未申请延续

	21
	江门市新会区会城甜蜜蜜食品加工厂
	05678326-X
	林云芳
	江门市新会区会城工业大道2号（首层）
	江门市新会区会城工业大道2号（首层）
	糕点
	SC12444070500221
	江门市食品药品监督管理局
	2015-12-16
	2020-12-15
	有效期届满未申请延续

	22
	江门市新会区罗坑曾尧记腐乳厂
	56669244-8
	曾群旺
	广东省江门市新会区罗坑镇潭冈村曾坑里98号
	广东省江门市新会区罗坑镇潭冈村曾坑里98号
	豆制品
	SC12544070500265
	江门市食品药品监督管理局
	2015-12-16
	2020-12-15
	有效期届满未申请延续

	23
	江门市新会区双水胜满食品厂
	56661387-7
	莫文耀
	江门市新会区双水镇木江村大塘围（土名）
	广东省江门市新会区双水镇木江村大塘围（土名）
	肉制品
	SC10444070500277
	江门市食品药品监督管理局
	2015-12-23
	2020-12-22
	有效期届满未申请延续

	24
	江门市江海区礼乐仁和酒厂
	72247297-4
	黄云
	江门市江海区礼乐向荣管理区（礼东墟）
	广东省江门市江海区礼乐向荣管理区（礼东墟）
	酒类
	SC11544070400135
	江门市食品药品监督管理局
	2015-12-25
	2020-12-24
	有效期届满未申请延续

	25
	广东江门生物技术开发中心有限公司
	19393561-0
	施永晨
	江门市江海区江海三路135号
	广东省江门市江海区江海三路135号
	饮料;其他食品
	SC13144070400127
	江门市食品药品监督管理局
	2015-12-25
	2020-12-24
	有效期届满未申请延续

	26
	江门市新会区光华生物科技有限公司
	91440705574451257R
	孙培雄
	江门市新会区会城茶坑塔北工业园
	广东省江门市新会区会城茶坑塔北工业园
	饮料;糖果制品
	SC11344070500090
	江门市食品药品监督管理局
	2016-5-31
	2020-11-17
	有效期届满未申请延续

	27
	鹤山市鹤城华鸿食品厂
	91440784597405616K
	黄天华
	鹤山市鹤城镇坪山瓦瑶村
	广东省江门市鹤山市鹤城镇坪山瓦瑶村
	豆制品
	SC12544078400034
	江门市食品药品监督管理局
	2017-8-31
	2020-11-12
	有效期届满未申请延续

	28
	江门市新会区双水源溢食品厂
	91440705324985985E
	曾加和
	江门市新会区双水镇岭头9队
	广东省江门市新会区双水镇岭头9队
	水产制品;淀粉及淀粉制品
	SC12344070500146
	江门市食品药品监督管理局
	2017-11-23
	2020-11-26
	有效期届满未申请延续

	29
	江门市新会区乐在品陈荟柑普茶有限公司
	914407053512072491
	梁国秀
	江门市新会区会城茶坑村银洲围（银湖大道东9号）5号车间H22
	广东省江门市新会区会城茶坑村银洲围（银湖大道东9号）5号车间H22
	茶叶及相关制品
	SC11444070500171
	江门市食品药品监督管理局
	2018-4-4
	2020-12-15
	有效期届满未申请延续

	30
	开平市联兴食品有限公司
	9144078307666708XG
	程允伦
	开平市沙冈区美华路19号二幢
	广东省江门市开平市沙冈区美华路19号二幢
	速冻食品
	SC11144078300069
	江门市食品药品监督管理局
	2018-7-26
	2020-11-19
	有效期届满未申请延续

公开方式：主动公开

	江门市市场监督管理局办公室                2021年5月6日印发

校对：王军鹏